
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

ANUNCIO 

 
El día 12 de abril de 2023, el Sr. Tte. Alcalde Delegado de Régimen Interior, RR.HH y 

Modernización Digital ha dictado el siguiente: 

 
DECRETO 

 

“De conformidad con lo previsto en las Bases para  la selección 12 Educadores/as Sociales 

como funcionarios interinos por programas para la ejecución del Proyecto “Estrategias y acciones en 

Zonas Desfavorecidas de Andalucía que apoyan y mejoran los procesos de inclusión sociofamiliar en 

familias con menores en situación de absentismo y fracaso escolar”  y la constitución de una Bolsa de 

Trabajo para la cobertura temporal de plazas de Educador/a Social, encuadradas en la Escala de 

Administración especial, Subescala Técnica, Clase Media, Grupo A, Subgrupo A2, mediante concurso. 

 

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,  

 

RESUELVO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 

mencionado. 

 

ADMITIDOS: 
 

  

PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO NOMBRE DNI/NIE ESTADO 

1 ACOSTA TOSCANO MARIA ADELA ***9129** Admitido 

2 AGUILAR AGUILAR ADELA MARIA ***1068** Admitido 

3 AGUILAR VALLE TERESA ***3984** Admitido 

4 ALBALADEJO SANCHEZ ANA MARIA ***9290** Admitido 

5 ALE PEREZ MARIA DEL PILAR ***4209** Admitido 

6 ALMAYONES RUEDA MARTA ***6586** Admitido 

7 ALONSO GOMEZ MARINA ***3229** Admitido 

8 ALVAREZ CAMPILLO MARIA DE LA CINTA ***1896** Admitido 

9 ALVAREZ PONCE DANIA ***0906** Admitido 

10 ALVAREZ RUIZ ROCIO ***9579** Admitido 

11 AMBROSIO PRATS LAURA EMILIE ***7256** Admitido 

12 ANARTE ABAD CARMEN ***6119** Admitido 

13 ARGUELLES HUEVA ELENA ***2293** Admitido 

14 ARGÜELLES HUELVA ESTHER MARIA ***0862** Admitido 

15 ARMENTA TRIVIÑO MARIA ***3386** Admitido 

16 ATRIO CARRASCO ALEJANDRO ***7033** Admitido 

17 AVILA SERRANO ANTONIO ***4148** Admitido 

18 BALUFO CORCHERO SEBASTIAN ***5773** Admitido 

19 BANDERA TENOR ESTELA DEL ROCIO ***3009** Admitido 

20 BARDO CASTILLA MARIA EUGENIA ***2783** Admitido 

21 BARRAGÁN HINOJOSA LAURA GEMA ***7231** Admitido 

22 BAZARRA HERRERA CRISTINA ***5915** Admitido 

23 BELLIDO TERRADA MARINA ***0615** Admitido 

24 BENITEZ MENDEZ ROCIO ***4699** Admitido 

25 BENJUMEA MARTIN MARIA ***5199** Admitido 

26 BLANCO CARRION MIGUEL ***7727** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 1 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

27 BLAS GONZALEZ LIBRADA ***9211** Admitido 

28 BOHORQUEZ POZO IRENE ***4195** Admitido 

29 BRACHO CONDE MARIA DEL PILAR ***4759** Admitido 

30 CABALGA ALVAREZ NURIA ***9034** Admitido 

31 CABALLERO CRUZ MARIA CARMEN ***8442** Admitido 

32 CABELLO LUCENA MARIA ***5200** Admitido 

33 CANO GARCIA CATALINA ***3523** Admitido 

34 CAPISCOL CHINCHILLA GEMA ***7831** Admitido 

35 CARRASCO ALCEDO MARIA ARANZAZU ***5729** Admitido 

36 CARRASCO FELIX BELEN ***6393** Admitido 

37 CARRILLO MUÑOZ MARIA ***0636** Admitido 

38 CASTILLO MARTINEZ MANUEL JESUS ***7621** Admitido 

39 CEPEDA LAGARES GUADALUPE ***4230** Admitido 

40 CHAMORRO VEGA NOELIA ***4065** Admitido 

41 CHAMORRO VIDAL MARTA ***0034** Admitido 

42 CHAVES VAZQUEZ PAULA ***4149** Admitido 

43 CHILLEMI   SILVINA ****7451* Admitido 

44 CINTADO ROMERO MARIA JOSE ***6301** Admitido 

45 COLORADO PACHON ZULEICA ***6800** Admitido 

46 CONTRERAS CEBERINO CRISTINA ***6085** Admitido 

47 CORCHERO ROSADO MARIA ***5881** Admitido 

48 CORRAL GUTIERREZ LUCIA ***6791** Admitido 

49 CORTES BERNARDINO ISABEL MARIA ***6152** Admitido 

50 COSTA TORRES CINTA DEL ROCIO ***6247** Admitido 

51 CRESPO SANCHEZ LAURA ***6834** Admitido 

52 CRESPO VARGAS LUZ BELEN ***8161** Admitido 

53 CRUZ BERNAL VERONICA ***7380** Admitido 

54 CRUZ BORRERO SILVIA ***8206** Admitido 

55 CUENCA PEREZ LUCIA ***7256** Admitido 

56 DE TELLECHEA PAVON HARIDIAN MARIA ***8505** Admitido 

57 DE LA FUENTE MARISCAL CAROLINA MARIA ***0165** Admitido 

58 DE LA ROSA LOPEZ EVA ***0710** Admitido 

59 DE LA ROSA PEREZ MARIA EVA ***3603** Admitido 

60 DE LAS HERAS TORRES SARA ***1494** Admitido 

61 DEGRADO ALILLO JOSE ***1719** Admitido 

62 DEL BARRIO SAUCEDO MARIA DEL MAR ***2159** Admitido 

63 DEL TORO RODRIGUEZ AINHOA ROCIO ***5717** Admitido 

64 DEL VALLE DE MORA MARIA VICTORIA ***9074** Admitido 

65 DELGADO ARROYO FERNANDO ***1147** Admitido 

66 DELGADO CARRASCO RAFAEL ***3096** Admitido 

67 DELGADO DE MORA SILVIA GEMMA ***4607** Admitido 

68 DIAZ DUARTE LAURA ***5613** Admitido 

69 DIAZ PONCE MARIA ELENA ***1714** Admitido 

70 DIAZ RODRIGUEZ JULIA ***5382** Admitido 

71 DIAZ RUIZ MARIA VICTORIA ***8707** Admitido 

72 Díaz Martín David ***5845** Admitido 

73 DOMINGUEZ HIDALGO ANTONIO ***1049** Admitido 

74 DOMINGUEZ MORA MARIA DOLORES ***5256** Admitido 

75 DORADO MORA GEMA ***9250** Admitido 

76 DURAN LEDO PILAR ***8542** Admitido 

77 ESTEVEZ ALCAZAR NATALIA ***4557** Admitido 

78 ESTRADA MORON MARIA ***0273** Admitido 

79 ESTUPIÑAN MARTIN RAQUEL ***3846** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 2 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

80 FERNANDEZ BARRIONUEVO IRENE ***5603** Admitido 

81 FERNANDEZ CONTRERAS JOSE MANUEL ***0463** Admitido 

82 FERNANDEZ GOMEZ CATALINA ***2561** Admitido 

83 FERNANDEZ LORENZO DESEADA DE LA CINTA ***2233** Admitido 

84 FERNANDEZ PEREZ ALEXANDRA ***5598** Admitido 

85 FERNANDEZ ROJAS MARIA ***3608** Admitido 

86 FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ENCARNACION ***1135** Admitido 

87 FISCAL MARTINEZ REGINA ***2450** Admitido 

88 FLORES PEREZ MARTA ***4277** Admitido 

89 FREIRE OLIVA ANA ***7869** Admitido 

90 FUENTES TOSCANO CINTA ***1740** Admitido 

91 GALAN CUBILLO FRANCISCO JAVIER ***7645** Admitido 

92 GALAN SANCHEZ MELANIA ***4648** Admitido 

93 GALLARDO BALONGO MARIA DEL ROSARIO ***3370** Admitido 

94 GALLARDO CAMACHO NOELIA ***0929** Admitido 

95 GALLARDO INFANTE MARIA DEL CARMEN ***3407** Admitido 

96 GALVAN GARCIA SONIA MARIA ***1770** Admitido 

97 GALVEZ PALACIOS ALBA ***2887** Admitido 

98 GAMERO GAMERO CRISTOBAL ***1632** Admitido 

99 GAMERO LOPEZ JOANA ***4584** Admitido 

100 GARCIA DIAZ JUANA MARIA ***6129** Admitido 

101 GARCIA GAHETE MARIA ISABEL ***0570** Admitido 

102 GARCIA GALLEGO MACARENA ***5023** Admitido 

103 GARCIA GARCIA FRANCISCO JESUS ***0734** Admitido 

104 GARCIA GARRIDO DIEGO JOSE ***8220** Admitido 

105 GARCIA GOMEZ ESTHER LUCIA ***5876** Admitido 

106 GARCIA GONZALEZ LOURDES ***0543** Admitido 

107 GARCIA MUÑIZ MARIA ***4251** Admitido 

108 GARCIA PRIETO ESTELA ***6219** Admitido 

109 GARCIA TELLEZ ELVIRA ***8982** Admitido 

110 GARRIDO GARCIA ABRAHAM ***8110** Admitido 

111 GIRALDO ESCOBAR CAROLINA ***2250** Admitido 

112 GOMAR VAZ AROA ***5678** Admitido 

113 GOMEZ PEREIRA SARA ***5406** Admitido 

114 GONZALEZ CAMACHO MARIA ELENA ***0868** Admitido 

115 GONZALEZ GARCIA ANDRES ***0895** Admitido 

116 GONZALEZ GARRIDO ELENA ***5159** Admitido 

117 GONZALEZ GONZALEZ JOSE MARIA ***5273** Admitido 

118 GONZALEZ MATARIN MARIA DEL MAR ***1425** Admitido 

119 GONZALEZ ORTEGA MELODI ***4581** Admitido 

120 GONZALEZ PONCE ESTHER ***5746** Admitido 

121 GONZALEZ RAMOS BLANCA MARIA ***7962** Admitido 

122 GONZALEZ RUIZ MIGUEL RAMON ***6261** Admitido 

123 GONZALEZ SANCHEZ Mª DE LOS REMEDIOS ***6528** Admitido 

124 GONZÁLEZ ROSILLO CARLOS ***8685** Admitido 

125 GREGORIO TOVAR ALBA ***4644** Admitido 

126 GRIÑOLO ARENAS MARIA JOSE ***3394** Admitido 

127 GUERRERO CANO LIDIAM ***3723** Admitido 

128 GUERRERO GARCIA ELENA ***4276** Admitido 

129 GÜETO MATAVERA FRANCISCO DE PAULA ***4347** Admitido 

130 GUILLEN GARCIA JESUS ***8276** Admitido 

131 GULLON LEON MARIA SANDRA ***1896** Admitido 

132 GUTIERREZ BARBARRUSA MILAGROSA ***2708** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 3 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

133 GUZMAN LONGO SANDRA ***4868** Admitido 

134 HARRIERO GONZALEZ LORENA ***2771** Admitido 

135 HERENCIA CUENCA PAULA ***6613** Admitido 

136 HERNANDEZ MORAN MARIA REYES ***2794** Admitido 

137 INFANTE VALENCIA ANA ***4276** Admitido 

138 JAEN RONDAN RAQUEL ***3842** Admitido 

139 JAIMEZ CONDE MARIA ESTER ***4394** Admitido 

140 JARAMILLO RODRIGUEZ MARIA ***3730** Admitido 

141 JIMENEZ MARTIN NORICA ***3660** Admitido 

142 JIMENEZ NEGRETTE JOSE LUIS ***5562** Admitido 

143 JIMENEZ RODRIGUEZ ANA BELEN ***5625** Admitido 

144 JIMENEZ YAGO BEATRIZ ***2854** Admitido 

145 LACRUZ SOTERAS JESUS ***8505** Admitido 

146 LAGARES PARRA JOSE MARIA ***2573** Admitido 

147 LEON LOPEZ MARIA GLORIA ***3569** Admitido 

148 LINERO BERROCAL PALOMA ***8332** Admitido 

149 LIZANCOS ORTEGA MARIA ELENA ***4756** Admitido 

150 LLINARES GARRIDO MARIA DEL MONTE ***6717** Admitido 

151 LOBO MACIAS MARTA ***8591** Admitido 

152 LOJO PICO MARIA BELEN ***0807** Admitido 

153 LOPEZ AYLLON ROCIO ***1110** Admitido 

154 LOPEZ GARCIA JULIA ***6342** Admitido 

155 LOPEZ GONZALEZ GLORIA ***5628** Admitido 

156 LOPEZ JIMENEZ MARIA DEL ROCIO ***3961** Admitido 

157 LOPEZ MORENO SANDRA ***5443** Admitido 

158 LORENTE ONRUBIA ROSA MARIA ***6706** Admitido 

159 LOZANO CASADO ROCIO DEL VALLE ***0852** Admitido 

160 LUQUE PARLON ARACELI MARIA ***4128** Admitido 

161 MADROÑAL VAQUERO MARIA DEL MAR ***2636** Admitido 

162 MARIN GONZALEZ MARIA SOLEDAD ***9678** Admitido 

163 MARIN HERNANDEZ CAROLINA ***2573** Admitido 

164 MARIN LOPEZ MARGARITA ***5109** Admitido 

165 MARQUEZ GALVAN MARIA DEL MAR ***1439** Admitido 

166 MARQUEZ GOMEZ ANA ***3663** Admitido 

167 MARQUEZ HERNANDEZ GLORIA ***8313** Admitido 

168 MARTIN BERNAL NURIA ***1952** Admitido 

169 MARTIN VAZQUEZ MARIA ROCIO ***4941** Admitido 

170 MARTIN VELEZ CRISTINA ***3779** Admitido 

171 MARTINEZ BARELLA VIOLETA ***2149** Admitido 

172 MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRA ***2291** Admitido 

173 MARTINEZ PEREZ GEMA ***8040** Admitido 

174 MARTINEZ RODRIGUEZ CARMEN MARIA ***6792** Admitido 

175 MARTÍNEZ TOQUERO SENEN ***6957** Admitido 

176 MELERO MARQUEZ ISAAC ***9725** Admitido 

177 MENACHO TRUJILLO LAURA MARIA ***3542** Admitido 

178 MENDOZA GARCIA LORENA ***6705** Admitido 

179 MERLO GARCIA LUCIA ***1891** Admitido 

180 MESA GARCIA CRISTINA ***2996** Admitido 

181 MILLAN LAGARES BELEN ***6322** Admitido 

182 MIRALLES ROJANO CRISTINA ***8510** Admitido 

183 MOLERO CABANES MARIA ESTER ***2109** Admitido 

184 MORENO GALBARRO ELENA ***2678** Admitido 

185 MORILLA GIL SERGIO ***3537** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 4 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

186 MORILLO SUERO MARIA JOSE ***6249** Admitido 

187 MORON ARANDA INMACULADA ***9121** Admitido 

188 MUÑIZ MARTIN FRANCISCO JOSE ***3293** Admitido 

189 MUÑOZ GAMARRA MARIA DE LAS NIEVES ***4024** Admitido 

190 MUÑOZ GOMEZ VANESA ***3749** Admitido 

191 MUÑOZ MARTINEZ ANA VICTORIA ***5154** Admitido 

192 NETO GONZALEZ PALOMA ***4280** Admitido 

193 NIETO JIMENEZ JAVIER ***4228** Admitido 

194 OJEDA FABREGAS CARLOS ***8952** Admitido 

195 OLIVA JARA LAURA ***8313** Admitido 

196 OLMEDO POLONIO JESUS ***2158** Admitido 

197 OLMEDO ROMERO ANA ***3861** Admitido 

198 ORDOÑEZ DEL POZO MAITANE ***2780** Admitido 

199 ORDOÑEZ SANCHA PATRICIA ***3978** Admitido 

200 ORIA FERNANDEZ VERONICA ***4071** Admitido 

201 ORTEGA JARILLO MARINA ***0373** Admitido 

202 ORTEGA ROBLES CAROLINA ***2336** Admitido 

203 ORTIZ RODRIGUEZ CRISTINA ***4361** Admitido 

204 OTMANI SANTOS FATIMA ***6880** Admitido 

205 PADILLA MARTIN ROCIO ***1308** Admitido 

206 PALOMINO JIMENEZ MERCEDES ***1058** Admitido 

207 PARRALO PARREÑO CRISTOBALINA ***5495** Admitido 

208 PARRILLA BALBUENA MIRIAM ***9021** Admitido 

209 PAVON YAGUE EVA ***3136** Admitido 

210 PEÑA SALAZAR LORENA ***1385** Admitido 

211 PERAZA GONZALEZ DANIEL ***1545** Admitido 

212 PEREZ ARAGON MARTA ***4908** Admitido 

213 PEREZ CARRILLO GEMA ***6076** Admitido 

214 PEREZ GUTIERREZ MARIA DEL ROCIO ***2931** Admitido 

215 PEREZ GUZMAN ANTONIA MARIA ***0306** Admitido 

216 PEREZ MARTIN MARTA ***5897** Admitido 

217 PEREZ MILLARES YLENIA ***4605** Admitido 

218 PEREZ PEREZ ROCIO ***3958** Admitido 

219 PIEDRA REGUERO RAMON ***7253** Admitido 

220 PINAR CONTRERAS DAVID ***9098** Admitido 

221 PINO NAVARRO RAQUEL ***7974** Admitido 

222 POENARU POENARU MARINELA DANIELA ****1310* Admitido 

223 PONCE GUTIERREZ ANA MARIA ***1062** Admitido 

224 PORTO SANTANA ANDREA ***2085** Admitido 

225 PRIETO GARCIA CATALINA MARIA ***1467** Admitido 

226 PRIETO TEJIDO CRISTINA ***5594** Admitido 

227 PUGA PUGA GEMMA ***1647** Admitido 

228 QUINTERO HARRIERO ROCIO ***2612** Admitido 

229 QUIÑONERO HERNANDEZ MARIA DEL MAR ***2293** Admitido 

230 RABADAN BERMEJO MARINA ***6471** Admitido 

231 RAIMUNDO EGEA ROCÍO DE LA CINTA ***0187** Admitido 

232 RAMIREZ BECERRA ANA LOURDES ***9356** Admitido 

233 RAMIREZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER ***9811** Admitido 

234 RAMOS SAA MARIA JOSE ***2873** Admitido 

235 REALES SANCHEZ ELENA ROCIO ***1378** Admitido 

236 RECIO GONZALEZ FATIMA ***2365** Admitido 

237 REINA CARMONA MAGDALENA ***2361** Admitido 

238 REINA GORDILLO MARIA CARMEN ***1389** Admitido 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 5 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

239 REYES OLIVENCIA CONCEPCION ***5667** Admitido 

240 Rivera Borrero Elena ***5012** Admitido 

241 RIVERA VALENCIA MARIA LUISA ***6185** Admitido 

242 ROBLES RODRIGUEZ ROCIO DE LA CINTA ***0726** Admitido 

243 RODRIGUEZ BELTRAN DOMINGO ***4358** Admitido 

244 RODRIGUEZ CARDENO CINTA ***8292** Admitido 

245 RODRIGUEZ DOMINGUEZ LAURA ***0869** Admitido 

246 RODRIGUEZ LOPEZ ANTONIO JOSE ***3592** Admitido 

247 RODRIGUEZ MACHADO JOSE ANTONIO ***5496** Admitido 

248 RODRIGUEZ MACIAS MARIA SANDRA ***5223** Admitido 

249 RODRIGUEZ MARQUEZ JOSE ANGEL ***8955** Admitido 

250 RODRIGUEZ MARQUEZ MARIA AUXILIADORA ***2927** Admitido 

251 RODRIGUEZ PEREZ VERONICA ***6167** Admitido 

252 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISABEL MARIA ***0819** Admitido 

253 RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DEL ROCIO ***1004** Admitido 

254 RODRIGUEZ SANCHEZTOSCANO ANA ***4527** Admitido 

255 ROLDAN DOMINGUEZ ELISA ***4911** Admitido 

256 ROLDAN MUÑOZ ISABEL MARIA ***4321** Admitido 

257 ROLDAN SANCHEZ ROCIO ISABEL ***2458** Admitido 

258 ROMERO MORENO MARIA DE LA CINTA ***0842** Admitido 

259 ROMERO PEREZ REMEDIOS ***8079** Admitido 

260 RUA VELEZ EVA MARIA ***3089** Admitido 

261 RUIZ MOLINA DESIREE ***3942** Admitido 

262 RUIZ RODRIGUEZ MARIA JOSE ***0165** Admitido 

263 RUIZ SALGUERO CRISTINA ***2394** Admitido 

264 RUIZ SANCHEZ MARIA ***8464** Admitido 

265 SALVADOR GONZALEZ IRENE ***5719** Admitido 

266 SAN JOSÉ TAMAYO MERCEDES MARIA ***9791** Admitido 

267 SANCHEZ DE GRACIA MARIO ***7138** Admitido 

268 SILVA PEREZ MARIA ***3849** Admitido 

269 SOLA GONZALEZ LETICIA DEL ROCIO ***3653** Admitido 

270 TAUSTE PEREZ MARIA ***6092** Admitido 

271 TEJEIRO DURAN MARIA DEL CARMEN ***1447** Admitido 

272 TIJERIN MATITO ALBA ***9607** Admitido 

273 TIRADO RECIO MARIA ***5695** Admitido 

274 TOLEDANO MALDONADO LUISA ***5246** Admitido 

275 TOLEDANO PORTAL ALBA ***4269** Admitido 

276 TORNERO DELGADO SARA ***8559** Admitido 

277 TORRES AVILES MARIA JESUS ***2545** Admitido 

278 TORRES MARTINEZ MARIA DOLORES ***9857** Admitido 

279 TOVAR VALLE LETICIA ***5963** Admitido 

280 TRISTANCHO BORRERO MANUEL JESUS ***5589** Admitido 

281 VALLE MONTERO MARIA TERESA ***8451** Admitido 

282 VALLEJO URREA JOANA MARIA ***7608** Admitido 

283 VARELA SANCHEZ MARIA TERESA ***3086** Admitido 

284 VAZQUEZ BARROSO ELENA ***9322** Admitido 

285 VEGA ASUERO BEATRIZ ***8221** Admitido 

286 VELASCO MARTINEZ EVA MARIA ***2292** Admitido 

287 VILLALBA BARAJAS MARIA JESUS ***5020** Admitido 

288 VILLODRES RUIZ BARBARA ***5494** Admitido 

289 ZARZA ROBLES MARIA JOSE ***5539** Admitido 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 6 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

EXCLUIDOS: 
 

  

PRIMER 

APELLIDO 

SEGUNDO 

APELLIDO NOMBRE DNI/NIE 

MOTIVOS DE 

EXCLUSIÓN 

1 AGUDO ROMAN MARIA CARMEN ***1063** Falta Titulación. 

2 BLANCO GOMEZ MARIA ISABEL ***3678** Falta Titulación. 

3 CHAVERO CALADO MARINA ***1293** Falta Titulación. 

4 CIFRE GANDULLO 

EMMA 

ESMELINA ***0330** Falta Titulación/DNI. 

5 CLAUSS KLAMP 

CONSTANZE 

ANITA ****4400* Falta Titulación. 

6 CORREA ROMERO JESUS ANGEL ***1688** Falta Titulación. 

7 CUENCA GUERRERO ANGELA MARIA ***1094** Falta Titulación. 

8 DELGADO MORENO 

FRANCISCO 

JAVIER ***8862** Falta Titulación. 

9 ESCOBAR TORRES PEDRO ***5541** Falta Titulación. 

10 FELICES CAPARROS MARTA ***6135** Falta Titulación. 

11 FERNANDEZ CALERO MARIA TERESA ***0420** Falta Titulación. 

12 GARCIA GAT BEATRIZ ***3639** Falta Titulación. 

13 GARRIDO CATALAN 

CINTA DEL 

ROCIO ***6015** Falta Titulación. 

14 GIMENEZ HERNANDEZ MARIA ROSARIO ***5635** Falta Titulación. 

15 GOMEZ ALVAREZ ELENA ***3397** Falta DNI. 

16 GOMEZ GOMEZ ROCIO ***4890** Falta Titulación. 

17 GUISADO GALAN ANA BELEN ***8180** Falta Titulación. 

18 INFANTE GIL JUAN LUIS ***0996** Falta Titulación. 

19 LEON GULLON JOSE LUIS ***0247** Falta Titulación. 

20 LINDON REGALADO VERONICA ***5173** Falta Titulación. 

21 LOPEZ GARCIA Mª DEL CARMEN ***1356** Falta Titulación. 

22 LOPEZ MARQUEZ MARIA PEÑA ***1215** Falta Titulación/DNI. 

23 MARIN HINESTROSA IRENE ***4508** Falta Titulación. 

24 MAYA CHICO ROCIO ***5801** Falta Titulación. 

25 MENA CORROCHANO SONIA MARIA ***8818** Falta Titulación. 

26 MORENO RUIZ ANA ISABEL ***1443** Falta Titulación. 

27 MORUETA REBOLLO ALEJANDRA ***0708** Falta Titulación. 

28 MORUNO MEJIAS GERMAN ***4430** Falta Titulación. 

29 PEREZ PEREZ ABRAHAN ***1056** Falta Titulación. 

30 RIVAS MORENO MARIA ***3814** Falta Titulación. 

31 ROMERO ALVAREZ 

Mª DE LAS 

NIEVES ***6147** Falta Titulación. 

32 SANCHEZ SALAS AZAHARA ***4192** Falta Titulación. 

33 SANTIUSTE CORTES JOSE MIGUEL ***8002** Falta Titulación. 

34 SASTRE MUÑOZ Mª ANGELES ***7145** Falta DNI. 

35 SIERRA RODRIGUEZ PAULA ***8451** Falta Titulación. 

36 TIRADOR BORRERO MARIA ISABEL ***1858** Falta Titulación. 

37 VALLELLANO PEREZ Mª DOLORES ***3648** Falta Titulación. 

38 VARGAS BENITEZ 

MARIA DEL 

PILAR ***5753** Falta Titulación. 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 7 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 
s
/n

, 
2
1
0
0
3
, 

H
u
e
lv

a
, 
te

lé
fo

n
o
: 
9
5
9
 2

1
0
 2

1
4
 /
 1

9
7
. 

F
a
x
: 

9
5
9
 2

1
 0

1
 9

8
. 

e
m

a
il:

 P
e
rs

o
n
a
l@

h
u
e
lv

a
.e

s
  
  
 w

w
w

.h
u

e
lv

a
.e

s
 

       
                        

 

SEGUNDO: Los/las aspirantes excluidos/as, dispondrán de un plazo de CINCO DÍAS 

HABÍLES contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de este 

Ayuntamiento, para subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su exclusión o su 

omisión en las relaciones de admitidos/as y excluidos/as, a través del enlace 

https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o mediante las formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 

39/2015 de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 

justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente 

excluidos de la realización de las pruebas.  

 

Finalizado, en su caso, el plazo de subsanación, se hará pública en el Tablón de Anuncios,  en 

la Web Municipal (www.huelva.es) y a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/, la 

relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, la composición del Tribunal Calificador y la fecha, 

hora y lugar en el que realizará el concurso de méritos. Una vez iniciado el proceso, todos los actos 

integrantes del procedimiento de selección se publicarán en el Tablón Municipal, Web Municipal y en 

la dirección  https://oposicioneshuelva.convoca.online/” 

 

 

    Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

 

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Web Oficial del Ayuntamiento de Huelva.- 

 

 

 

 

HUPAC 004 INFORME TECNICO: Anuncio Lista Provisional de Admitidos
y Excluidos Educador Social. Web

Código para validación: 3N2PE-3RR4K-RPNDF
Fecha de emisión: 13 de Abril de 2023 a las 9:03:21
Página 8 de 8

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Cuarto Teniente Alcalde Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos y Modernización Digital del Excmo.
Ayuntamiento de Huelva. Firmado 13/04/2023 09:03

FIRMADO
13/04/2023 09:03

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
87

53
11

 3
N

2P
E

-3
R

R
4K

-R
P

N
D

F
 6

A
F

94
22

7C
7F

C
E

D
D

89
B

75
76

C
4E

0A
74

4E
0A

A
3E

9E
3B

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//w

w
w

.h
ue

lv
a.

es
/p

or
ta

lC
iu

da
da

no
/p

or
ta

l/v
er

ifi
ca

rD
oc

um
en

to
s.

do




